
SCHLEISS
Mme Angélique FUGER

1 394 896 412 341 15/10/21
SAC SHOPPING 80G/M2 ANSE LONGUE 'MILAZZO'
BLEU ROYAL

1

face_avant

NT

BA
T_

41
23

41
_5

58
86

3_
13

94
89

6_
33

38
39

19
/1

0/
21

*3
33

83
9*

1
Blanc

Taille du marquage :

Échelle :

280x157 mm

25%

> Votre logo a dû être modi�é a�n d’assurer la faisabilité du marquage

> RENOUVELLEMENT COMMANDE 276 494


